南阳高新技术产业开发区人民检察院办公用房租赁项目单一来源采购公告

一、采购项目名称：南阳高新技术产业开发区人民检察院办公用房租赁项目

二、采购项目编号：豫财单一采购-2026-23

三、项目预算金额：贰佰捌拾万元整（2800000.00 元）

四、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1、采购内容：办公用房租赁。

2、租赁期限：一年。

五、拟定单一来源供应商名称及地址：

1.名称：南阳市卧龙区顺同祥商贸有限公司

2.地址：南阳市独山大道盛唐商务苑 9幢 3楼 304 室

六、供应商资格要求：

1.注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；